SONSTIGES INNEN MD/PD 180 SLAVE
Bestellbezeichnung Bestellnummer EAN Code
MD/PD 180 Slave EM10410024 4015120410024
22
-0
5-
20
14
Kurzbeschreibung:
• "Slave"-Melder zur Erweiterung des Erfassungsbereiches
eines "Master"-Melders MD 180i/R oder PD 180i/R mit 180°
Erfassungsbereich für die Wandmontage
• Reichweite von bis zu 8 m für eine kostengünstige
Systemerweiterung mit bis zu 6 weiteren Nebenstellen
Technische Daten:
Netzspannung 230 V/50 Hz
Leistungsaufnahme ca. 0,45 W
Erfassungsbereich 180° horizontal, 60° vertikal
Reichweite ca. 16 m im Ø, bei einer Montagehöhe
von 1.1 m
Zulässige
Umgebungstemperatur
0 °C...+50 °C
Schutzart IP 20, IP 44 je nach Abdeckung (separat
bestellen)
Schutzklasse II
Montageart Wandmontage
Gehäusematerial UV-stabilisiertes Polycarbonat
Abmessungen ca. Höhe 70 mm x Breite 70 mm x Tiefe 63
mm
Einbaumaß Einbautiefe 34 mm, Einbaulochmaß Ø
61 mm
Zubehör
• EM10055010 - MD 180i/R
• EM10055102 - Abdeckung IP 20 weiß
• EM10055119 - Abdeckung IP 20 signalweiß
• EM10055126 - Abdeckung IP 20 cremeweiß
• EM10055133 - Abdeckung IP 20 anthrazit
• EM10055140 - Abdeckung IP 20 Edelstahl-Optik
• EM10055157 - Abdeckung IP 44 weiß
• EM10055164 - Aufputzdose IP 20/IP 44 weiß
• EM10055270 - Abdeckung IP 20-SKK weiß
• EM10410017 - PD 180i/R
• EP10427107 - Abdeckung IP20-BS1 polar
• EP10427114 - Abdeckung IP20-BS1 weiß
• EP10427121 - Abdeckung IP20-BM2 polar
• EP10427138 - Abdeckung IP20-BM2 weiß
• EP10427145 - Abdeckung IP20-BJSI weiß
• EP10427152 - Abdeckung IP20-BJSI creme
• EP10427169 - Abdeckung IP20-G55 weiß
• EP10427176 - Abdeckung IP20-G55 creme
Hinweis: Es können max. 6 "Slave"-Geräte an einen "Master"
angeschlossen werden. Die Montageleitungslänge zwischen
"Master" und "Slave" sollte 100 m nicht überschreiten.
Hinweis: Abdeckung IP 20 und IP 44 nicht im Lieferumfang
enthalten, separat bestellen.
SONSTIGES INNEN MD/PD 180 SLAVE
Bestellbezeichnung Bestellnummer EAN Code
MD/PD 180 Slave EM10410024 4015120410024
22
-0
5-
20
14
Maße in mm